l’espletamento della procedura si stima in via orientativa un costo per il futuro acquirente di € 10.000,00  

Stato immobile  
Occupato dal debitore esecutato 

Formalità pregiudizievoli 
Nessuna oltre quelle che saranno oggetto di cancellazione con il decreto di trasferimento. 

al valore d’asta di Euro 617.000,00 (seicentodiciassettemila/00) 
offerta minima Euro 462.750,00 (quattrocentosessantaduemilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 20.000,00 (ventimila/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 11,00 presso lo studio del professionista 
delegato sito in Roma in Via Fabio Massimo n.